
UCHWAŁA NR LXXVIII/409/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ 
RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 1.713.873,12 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę 2.110.906,46 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.355.963,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.305.285,75 zł, 

b) dochody majątkowe 12.050.678,11 zł. 

2) wydatki 42.330.176,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.966.975,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.363.201,12 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 3.974.212,90 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 30.626,46 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 366.406,88 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.577.179,56 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 5.435.259,22 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.461.046,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 1a, 3 i 7, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/409/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 118 839,45 6 814,00 125 653,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 839,45 6 814,00 80 653,45 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 838,00 6 814,00 80 652,00 

   Zlecone 73 838,00 6 814,00 80 652,00 
758   Różne rozliczenia 7 116 919,00 1 019 602,00 8 136 521,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 101 110,00 748 921,00 5 850 031,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 101 110,00 748 921,00 5 850 031,00 
   Własne 5 101 110,00 748 921,00 5 850 031,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 270 681,00 270 681,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 270 681,00 270 681,00 
   Własne 0,00 270 681,00 270 681,00 

852   Pomoc społeczna 348 016,00 57 965,00 405 981,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

16 430,00 3 400,00 19 830,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 430,00 3 400,00 19 830,00 

   Własne 16 430,00 3 400,00 19 830,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 751,00 749,00 20 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 751,00 749,00 20 500,00 

   Własne 19 751,00 749,00 20 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 159 884,00 46 961,00 206 845,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

159 884,00 46 961,00 206 845,00 

   Własne 159 884,00 46 961,00 206 845,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 728,00 178,00 60 906,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 928,00 178,00 2 106,00 

   Zlecone 1 928,00 178,00 2 106,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 320,00 564,00 39 884,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 320,00 564,00 34 884,00 

   Zlecone 34 320,00 564,00 34 884,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 383,00 6 113,00 25 496,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 383,00 6 113,00 25 496,00 

   Własne 19 383,00 6 113,00 25 496,00 
855   Rodzina 2 080 568,99 395 899,00 2 476 467,99 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 848 276,00 295 793,00 2 144 069,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 832 276,00 295 793,00 2 128 069,00 

   Zlecone 1 832 276,00 295 793,00 2 128 069,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 194,00 -114,00 80,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

194,00 -114,00 80,00 

   Zlecone 194,00 -114,00 80,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 131,00 -13 272,00 32 859,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 131,00 -13 272,00 32 859,00 

   Zlecone 46 131,00 -13 272,00 32 859,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 185 967,99 113 492,00 299 459,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 2



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

163 860,00 100 000,00 263 860,00 

   Własne 163 860,00 100 000,00 263 860,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 107,99 13 492,00 35 599,99 

   Własne 22 107,99 13 492,00 35 599,99 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 549 427,00 233 593,12 4 783 020,12 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 231 686,30 233 593,12 465 279,42 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

231 686,30 233 593,12 465 279,42 

   Własne 231 686,30 233 593,12 465 279,42 
Razem: 36 642 090,74 1 713 873,12 38 355 963,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1a do uchwały Nr LXXVIII/409/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE NA 2024 ROK 

     w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Ogółem plan 
na rok 2024 

w tym: dochody 
bieżące 

750   Administracja publiczna 29,00 29,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 29,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 29,00 

852   Pomoc społeczna 319,00 319,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 319,00 319,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 319,00 319,00 

855   Rodzina 127 400,00 127 400,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

127 400,00 127 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 100 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

27 400,00 27 400,00 

OGÓŁEM: 127 748,00 127 748,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/409/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 478 000,00 5 000,00 483 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 478 000,00 5 000,00 483 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 5 000,00 31 000,00 
   Własne 26 000,00 5 000,00 31 000,00 

600   Transport i łączność 9 068 650,30 727 029,70 9 795 680,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 472 970,30 27 029,70 500 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 472 970,30 27 029,70 500 000,00 
   Własne 472 970,30 27 029,70 500 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 332 500,00 700 000,00 9 032 500,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 700 000,00 700 000,00 

   Własne 0,00 700 000,00 700 000,00 
710   Działalność usługowa 58 000,00 20 000,00 78 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 33 000,00 20 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 20 000,00 51 000,00 
   Własne 31 000,00 20 000,00 51 000,00 

750   Administracja publiczna 4 894 838,00 102 465,30 4 997 303,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 838,00 6 814,00 80 652,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 473,00 5 700,00 52 173,00 
   Zlecone 46 473,00 5 700,00 52 173,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 970,00 8 670,00 
   Zlecone 7 700,00 970,00 8 670,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 144,00 1 244,00 
   Zlecone 1 100,00 144,00 1 244,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 311 000,00 95 651,30 4 406 651,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 758 000,00 100 000,00 2 858 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 1



   Własne 2 758 000,00 100 000,00 2 858 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 000,00 -20 000,00 183 000,00 
   Własne 203 000,00 -20 000,00 183 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 000,00 14 000,00 499 000,00 
   Własne 485 000,00 14 000,00 499 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 1 651,30 71 651,30 
   Własne 70 000,00 1 651,30 71 651,30 

757   Obsługa długu publicznego 473 000,00 -63 000,00 410 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

473 000,00 -63 000,00 410 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

463 000,00 -63 000,00 400 000,00 

   Własne 463 000,00 -63 000,00 400 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 231 384,00 780 921,00 12 012 305,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 052 580,00 748 921,00 7 801 501,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791 200,00 106 000,00 897 200,00 
   Własne 791 200,00 106 000,00 897 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 000,00 14 000,00 127 000,00 
   Własne 113 000,00 14 000,00 127 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 8 921,00 13 921,00 
   Własne 5 000,00 8 921,00 13 921,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 478 200,00 620 000,00 4 098 200,00 
   Własne 3 478 200,00 620 000,00 4 098 200,00 
 80104  Przedszkola 1 034 854,00 32 000,00 1 066 854,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

76 000,00 32 000,00 108 000,00 

   Własne 76 000,00 32 000,00 108 000,00 
851   Ochrona zdrowia 142 000,00 30 626,46 172 626,46 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 000,00 30 626,46 113 626,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 30 626,46 45 626,46 
   Własne 15 000,00 30 626,46 45 626,46 

852   Pomoc społeczna 1 062 988,00 81 965,00 1 144 953,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

16 430,00 3 400,00 19 830,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 430,00 3 400,00 19 830,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 2



   Własne 16 430,00 3 400,00 19 830,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 751,00 749,00 80 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 69 751,00 749,00 70 500,00 
   Własne 69 751,00 749,00 70 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 159 884,00 46 961,00 206 845,00 
  3110 Świadczenia społeczne 159 884,00 46 961,00 206 845,00 
   Własne 159 884,00 46 961,00 206 845,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 570 200,00 24 178,00 594 378,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 900,00 176,00 2 076,00 
   Zlecone 1 900,00 176,00 2 076,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 000,00 20 000,00 403 000,00 
   Własne 383 000,00 20 000,00 403 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 3 600,00 75 600,00 
   Własne 72 000,00 3 600,00 75 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 400,00 10 400,00 
   Własne 10 000,00 400,00 10 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 2,00 10 102,00 
   Zlecone 28,00 2,00 30,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 320,00 564,00 34 884,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 320,00 564,00 34 884,00 
   Zlecone 34 320,00 564,00 34 884,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 34 383,00 6 113,00 40 496,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 383,00 6 113,00 40 496,00 
   Własne 34 383,00 6 113,00 40 496,00 

855   Rodzina 2 814 325,00 395 899,00 3 210 224,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 886 800,00 295 793,00 2 182 593,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 640 000,00 295 793,00 1 935 793,00 
   Zlecone 1 640 000,00 295 793,00 1 935 793,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 194,00 -114,00 80,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194,00 -114,00 80,00 
   Zlecone 194,00 -114,00 80,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 131,00 -13 272,00 32 859,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 131,00 -13 272,00 32 859,00 
   Zlecone 46 131,00 -13 272,00 32 859,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 3



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 552 000,00 113 492,00 665 492,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 113 492,00 665 492,00 
   Własne 552 000,00 113 492,00 665 492,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 984 928,00 30 000,00 7 014 928,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 890 000,00 30 000,00 1 920 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
   Własne 11 000,00 5 000,00 16 000,00 
  4260 Zakup energii 3 600,00 20 000,00 23 600,00 
   Własne 3 600,00 20 000,00 23 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 698 000,00 5 000,00 1 703 000,00 
   Własne 1 698 000,00 5 000,00 1 703 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 966 588,00 0,00 1 966 588,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 580 688,00 0,00 580 688,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
   Własne 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 100,00 -10 101,12 34 998,88 
   Własne 45 100,00 -10 101,12 34 998,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 848,00 20 101,12 134 949,12 
   Własne 114 848,00 20 101,12 134 949,12 

Razem: 40 219 270,30 2 110 906,46 42 330 176,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/409/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 361 100,00 700 000,00 9 061 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 147 000,00 700 000,00 8 847 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 700 000,00 700 000,00 

   Wpłata dla Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 0,00 700 000,00 700 000,00 
855   Rodzina 552 000,00 113 492,00 665 492,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 552 000,00 113 492,00 665 492,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 113 492,00 665 492,00 

   Zakup nieruchomości i adaptacja na potrzeby utworzenia miejsc opieki w Klubie 
Dziecięcym w Gminie Dobryszyce 552 000,00 113 492,00 665 492,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 619 508,00 20 101,12 1 639 609,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 446 008,00 20 101,12 466 109,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 848,00 20 101,12 134 949,12 

   Doposażenie w media i sprzęt pomieszczeń świetlicy w miejscowości Huta Brudzka, 
sołectwo Borowa (w tym: fundusz sołecki 20.101,12 zł) 33 361,00 20 101,12 53 462,12 

Razem 15 529 608,00 833 593,12 16 363 201,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/409/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 5.435.259,22 1.       Rozchody 1.461.046,32 
905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

30.626,46 901 – Udzielone pożyczki i kredyty 600.000,00 

1)na pokrycie planowanego deficytu  30.626,46   

950 – Wolne środki 366.406,88 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 861.046,32 

       1)   na pokrycie planowanego deficytu 366.406,88   

951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  
ze środków publicznych 600.000,00   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym: 

4.438.225,88 
   

1)na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 3.577.179,56   

·kredyt 3.577.179,56   

2)na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i    
kredytów 861.046,32   

2.      Dochody budżetu gminy 38.355.963,86 2.     Wydatki budżetu gminy 42.330.176,76 

RAZEM 43.791.223,08  43.791.223,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/409/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  2024 ROK  DO  DYSPOZYCJI  SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA 
KWOTA OGÓŁEM 

FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO 

w tym: kwota KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 
1. DOBRYSZYCE 69 076,00 54 076,00 60017 § 6050 
   10 000,00 90095 § 4210 
   1 000,00 92195 § 4210 
   3 000,00 92195 § 4220 
   1 000,00 92195 § 4300 

2 000,00 90095 § 4210 2. DOBRYSZYCE II 48 629,50 
46 629,50 90095 § 6050 

3. ZDANIA 25 212,74 14 212,74 75495 § 4210 
   11 000,00 75495 § 4300 

4. GALONKI 26 317,96 2 000,00 92109 § 4270 
   21 317,96 92109 § 6050 
   500,00 92195 § 4210 
   2 000,00 92195 § 4220 
   500,00 92195 § 4300 

10 000,00 90015 § 6050 
16 202,68 92109 § 4210 

500,00 92195 § 4210 
2 000,00 92195 § 4220 

5. ROŻNY 29 702,68 

1 000,00 92195 § 4300 
6. WIEWIÓRÓW 33 778,16 33 778,16 92109 § 6050 
7. RUDA 16 716,39 16 716,39 90095 § 6050 

24 133,60 92109 § 4210 
2 500,00 92109 § 4300 

500,00 92195 § 4210 
2 000,00 92195 § 4220 

8. ZALESICZKI 29 633,60 

500,00 92195 § 4300 
9. BLOK DOBRYSZYCE 69 076,00 33 000,00 90015 § 6050 
   18 000,00 90095 § 4210 
   8 000,00 90095 § 4300 
   2 000,00 92195 § 4210 
   6 076,00 92195 § 4220 
   2 000,00 92195 § 4300 

10. BOROWIECKO 32 258,49 5 000,00 92109 § 4210 
   27 258,49 92109 § 4300 

0,00 92109 § 4210 
0,00 92109 § 4300 

11. BOROWA 20 101,12 

20 101,12 92109 § 6050 
12. ŻABY 20 446,50 15 000,00 90095 § 4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 1



  1 000,00 92195 § 4210 
  3 446,50 92195 § 4220 
  1 000,00 92195 § 4300 

RAZEM: 420 949,14 420 949,14 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/409/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

DOTACJE CELOWE 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY 

DOBRYSZYCE W 2024 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ 
NAZWA JEDNOSTKI 

OTRZYMUJĄCEJ 
DOTACJĘ 

ZAKRES 
(przeznaczenie dotacji) 

OGÓŁEM 
KWOTA 

DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 
 

801 80104 MIASTO 
RADOMSKO 

Zwrot dotacji przez 
gminę, której 
mieszkańcem jest uczeń 
uczęszczający do 
przedszkola 
niepublicznego 
mieszczącego się na 
terenie innej gminy 

108.000,00 

2. 801 80105 MIASTO RADOMSKO Zwrot kosztów 
utrzymania dziecka w 
Przedszkolu Specjalnym 

46.000,00 

OGÓŁEM: 154.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B22C9B-BD16-449C-B420-627D7FAFDA41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/409/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK.
	Załącznik 4 - WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - PLAN  PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z  FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W  BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCENA  2024  ROK  DO  DYSPOZYCJI  SOŁECTW
	Załącznik 7 - DOTACJE CELOWEDLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2024 ROKU


